Condenas en Costas – Incidente de nulidad……………………………  $                         -0- 
                                       ------------------------ 
T O T A L.....................................................................................                $                   697.333    

SON: SEISCIENTOS NOVENTA Y SIETE MIL TRESCIENTOS TREINTA Y TRES PESOS M/L. 

TRASLADO EN LISTA  

Proceso puesto a disposición de las partes en la Secretaria del Juzgado por el 

término de tres (3) días de conformidad con el artículo 110 del C. G. P: 

PROCESO:     EJECUTIVO SINGULAR 

RADICACION No.  70-708-40-89-001 + 2022-00030-00